
Pos. 

 

600 SS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

7 

74 

9 

8 

42 

139 

111 

24 

777 

23 

116 

Nombre 

ULISES ESCOBEDO 

ALAIN ESCOBEDO 

IVAN MUÑOZ 

ALDO ROVIROSA 

ALEJANDRO CARREON 

RUBEN HERNANDEZ 

ERNESTO ENGUILIO 

GUILLERMO NAVA 

CUAHUTEMOC MARQUEZ 

VICTOR ITURBE 

ISRAEL BECERRIL 

Total T° 

12:01.821 

15:31.165 

5:33.654 

13:48.185 

5:14.626 

17:50.656 

12:58.436 

19:22.406 

14:50.754 

12:55.429 

3:44.128 

Último T° 

1:39.446 

1:43.033 

1:40.649 

1:46.101 

1:43.195 

7:01.779 

1:43.932 

1:45.949 

1:49.518 

1:47.429 

1:54.762 

Mejor Tm 

1:37.750 

1:38.437 

1:40.649 

1:41.148 

1:41.832 

1:42.836 

1:43.932 

1:45.575 

1:46.423 

1:47.429 

1:54.762 

D if.  re s p .  a nter io r  

0.687 

2.212 

0.499 

0.684 

1.004 

1.096 

1.643 

0.848 

1.006 

7.333 

Vueltas 

6 

8 

2 

7 

2 

6 

5 

8 

5 

6 

1 

Make 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA  

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Nat/State 

QUERETARO 

QUERETARO 

GUERRERO 

CDMX 

CDMX 

GUERRERO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/05/2018 20:21:33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional Velocidad 4ta fecha 

600 SUPER SPORT 

Clasificacion 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 16:30:39 

Autodromo de Yucatan 3,400 km 

19/05/2018 15:30 


